Hericium Bio-Pilzpulver-Kapseln

Nahrwertangabe

Pro 100 g
Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesittigte
Fettsauren

Salz

Allergene

Hirse

Bezeichnung

850,000 kJ
203,000 kcal
10,700 g
33,300 g
0,410 g
3,000 g

0,150 g

0,008 g

Ja

HERICIUM Bio-Pilzpulver-Kapseln

Zutaten

Shan Fu-lgelstachelbart (Hericium erinaceus) Pulver*, Hydroxypropylmethylcellulose (HPMC) Kapseln* aus kontrolliert

biologischem Anbau.

Inverkehrbringer

MycoVital Gesundheits GmbH

Herkunftsland

Deutschland

Pro Portion (0.5 g)

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Salz

4,250 kJ
1,020 kcal
0,050 g
0,170 g
0,000 g
0,020 g

0,000 g

0,000 g



