# Hericium Bio-Pilzpulver-Kapseln

# Nährwertangabe

Pro 100 g Pro Portion (0.5 g)

Brennwert kJ	850,000 kJ	Brennwert kJ	4,250 kJ
Brennwert kcal	203,000 kcal	Brennwert kcal	1,020 kcal
Eiweiß	10,700 g	Eiweiß	0,050 g
Kohlenhydrate	33,300 g	Kohlenhydrate	0,170 g
davon Zucker	0,410 g	davon Zucker	0,000 g
Fett	3,000 g	Fett	0,020 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,150 g	davon gesättigte Fettsäuren	0,000 g
Salz	0,008 g	Salz	0,000 g

## **Allergene**

Hirse	Ja	
-------	----	--

#### **Bezeichnung**

HERICIUM Bio-Pilzpulver-Kapseln

#### Zutaten

Shan Fu-Igelstachelbart (Hericium erinaceus) Pulver\*, Hydroxypropylmethylcellulose (HPMC) Kapseln\* aus kontrolliert biologischem Anbau.

### Inverkehrbringer

MycoVital Gesundheits GmbH

#### Herkunftsland

Deutschland